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ILMUB 2 KORDA KUUS

Valgamaa tänuüritusel pälvisid 
tunnustuse mitmed otepäälased
Kultuurkapitali Valgamaa 
ekspertgrupi elutööpreemia 
pälvis Otepää Teataja 
toimetaja Arvo Saal

9. jaanuaril 2025 tunnustasid Valgamaa 
Spordiliit, Valgamaa Arenguagentuur, 
Eesti Kultuurkapitali Valgamaa eks-
pertgrupp ja Noorsootöökeskus Tankla 
tänusündmusel „Valgamaa tänab ja 
tunnustab“ möödunud aasta parimaid 
omas valdkonnas.

Tunnustuse pälvisid mitmed Otepää 
valla kodanikud.

Eesti Kultuurkapitali Valgamaa eks-
pertgrupi elutööpreemia pälvis vallale-
he Otepää Teataja pikaaegne toimetaja 
Arvo Saal.

Arvo Saal on sündinud 8. novembril 
1949. aastal Tartumaal, Raanitsa külas. 
Ta on tegutsenud pikka aega treeneri-
na ning on olnud üks Valgamaa orien-
teerumise eestvedajatest ja kauaaegne 
Otepää Spordiklubi juhatuse esimees. 
Ta on olnud Eesti Orienteerumis-
liidu juhatuse liige 1987–1999, Eesti 
Maaspordi Liidu Jõud juhatuse liige 
1998–2007 ning Valgamaa Spordiliidu 
juhatuse esimees aastatel 1995–2013. 

Lisaks sporditööle on ta olnud ajalehe 
Valgamaalane Otepää piirkonna repor-
ter kuni 2005. aastani. 

Aastast 2006 on Arvo olnud infolehe 
Otepää Teataja toimetaja. 

Valgamaa Arenguagentuuri tunnus-

tas terviseteona Otepää valda projekti 
„Vaimse tervise edendamine Otepää 
vallas“ eest.

Vaimse tervise edendamise projekti 
kestis terve 2024. aasta, on rahastuse 
saanud riigilt koos Otepää valla oma- 
osalusega. 

Projekt oli suunatud Otepää valla 
lastega peredele. Teenuse raamides 
pakuti kolme teenust: perenõustami-
ne, pereteraapia ja mänguteraapia.  
Teenuse raames said teenust 50 last ja 
30 perekonda. See on aegade suurema 
rahastuse ja osalusega vaimse tervise 
teenuse  projekt. Perede tagasiside on 
olnud positiivne ja loodetakse, et teenus 
jätkub ka sel 2025 aastal.

Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla 
tunnustas aasta noorsootöötaja tiitliga 
Otepää Avatud Noortekeskuse noor-
sootöötajat Eneli Tamme.

Eneli on töötanud Keeni noorte-
keskuses aastast 2021. Oma töös on ta 
kohusetundlik ning noorte huvidega 
arvestav. Lisaks on ta Noorte Kotkas-
te ja Kodutütarde noortejuht. Eneli on 
omandanud noorsootöötaja kutse.

Valgamaa Spordiliit tunnustas  parima 
seenior-naissportlase tiitliga Triin 
Peipsi. Triin saavutas laskesuusatami-
se MM-l II koha individuaalvõistlusel, 
III koha sprindis ja II koha teatesõidus.

Parimateks noorsportlaseks said Sten-
Erik Iir ja Sander Pritsik.

U18 võistusklassi kuuluv Sten-Erik Iir 
on kergejõustiklane. Ta oli Eesti meistri-

25. jaanuaril toimub kell 19.00 Otepää 
kesk- väljakul X Otepää Talveöölaulupidu 
„Talveöös sädelevad meloodiad“. Juubeli-
peol astuvad üles artistid, kes on esinenud 
kõik korrad ja ka need, kelle jaoks on see 
esimest korda.

Eesti üks maagilisem öölaulupidu 
toimub juba kümnendat korda. Esimene 
talveöölaulupidu toimus 2013. aastal Val-
gamaa Talveöölaulupeo nime all Püha-
järve lauluväljakul. Pidu korraldas MTÜ 
Otepää Üritused, kuhu kuulusid Siim 
Kalda, Margus Mäll, Merle Soonberg ja 
Margit Tali.

Esimesel talveöölaulupeol esinenud 
Alen Veziko meenutab, et esimesel peol 
valitses krõbe pakane, nii et esineda tuli 
suusakostüümis. „Lava kõrval oli kuuma-
veetünn ning sealt nauditi pidu. Mõtlesin, 
et tahaksin isegi järgmine kord kuuma-
veetünnis esineda! Talveöölaulupidu on 
meile omane, põhjamaalik pidu, see tekitab 

Otepää Talveöölaulupidu peab juubelit 

ühtekuuluvustunnet ja liidab inimesi. See 
on väga meeleolukas pidu, lauldakse vaata-
mata ilmale – sellist asja saab juhtuda ainult 
meil, Eestis, Otepääl!“ lisas Alen Veziko.

Peo üks korraldajatest ja igal peol esi-
nenud Margit Tali märkis, et kui mõnede 
sündmuste puhul on näha väsimist ning 
kulumist, siis Otepää Talveöölaulupeo 
juures seda näha ei ole. „Meie pidu kasvab 
ja lendab! Mul on siiralt hea meel, et see 
sündmus on oluline ka inimestele ning 
meie otepäälastena saame nautida suurt 
kultuurisündmust keset talve,“ sõnas 
Margit Tali.

Talveöölaulupidu on võimalik näha 26. 
jaanuaril 2025 TV3 ekraanilt kell 20.30. 
Esitusele tuleb 22 armastatud laulu läbi 
talveöölaulupidude ajaloo. Lisaks koo-
rilauljatele ja laval olevale live-bändile 
„Horoskoop” astuvad solistidena üles: Uku 
Suviste, Gerli Padar, Alika, Margit Tali, 
Merike Susi, Nele-Liis Vaiksoo, Jaagup 

võistlustel esimene kolmikhüppes, ket-
taheites, odaviskes ja kümnevõistluses. 
Euroopa MV U18  7. koht kettaheites. 

Sander Pritsik võitis U23 võistlusklas-
si maailmameistrivõistlustel rattaorien-
teerumises pronksmedali.

Parima võistkonna auhinna sai 
Otepää SK suusaorienteerumi-
se meeskond (Chris Marcus Krahv, 
Sander Pritsik) - Eesti meistrid tea-

tesuusaorienteerumises täiskasvanute 
klassis.

MONIKA OTROKOVA
Foto: PAUL PODERAT

Fotol vasakult: Otepää ANK juhataja Kätlin Nukka, aasta 
noorsootöötaja Eneli Tamm, Otepää kultuurikorraldaja 
Merle Soonberg, Puka avatud noortekeskuse noor Angela 
Tomberg (üks nominentidest), Tuule Laine Peips, (võttis 
vastu ema Triin Peipsi auhinna), Vello Iir (Sten Erik Iire 
isa) ja abivallavanem Rein-Erik Jõe

Tuisk, Karl Madis, Reigo Tamm ja Alen 
Veziko.

Sündmus on kõigile tasuta!

Otepää Talveöölaulupeo korraldab Otepää 
Kultuurikeskused koostöös Otepää Valla-
valitsusega. Toetavad: Otepää vald, Eesti 
Kultuurkapital, Valgamaa Arenguagen-
tuur, Eesti Rahvakultuuri Keskus, TV3. 
Sündmust toetavad Otepää valla ettevõt- 
ted: Ugandi Resto, Ugandi Hotell, Retro-
best, GMP Clubhotel & Pühajärve resto-
ran.

Kutsume kõiki osa saama talvisest ühis-
laulmisest, kus osalejad saavad nautida 
muusikat ja koosolemist kauni Otepää 
looduse keskel.

Lisainfo: www.otepaa.ee ja Otepää Tal-
veöölaulupeo Facebooki lehekülg.

MONIKA OTROKOVA

Valgamaal antakse sellel aastal juba 19. 
korda välja maakonna teenetemärke. 
Tänavu tähistatakse Eesti Vabariigi 107. 
aastapäeva.

Taotlused palume esitada 31. jaanua-
riks Valgamaa Omavalitsuste Liidule elekt-
rooniliselt e-posti aadressile valgamaa@
valgamaa.ee või kirjalikult Kesk 11, 68203 
Valga.

Valgamaa Vapimärk on maakonna kõr-
geim autasu, mis antakse elutöö eest nei-
le, kes oma töö ja tegevusega on kaasa 
aidanud maakonna arengule.

Valgamaa Teenetemärk on mõeldud 
neile, kes oma töö ja tegevusega on pa-
nustanud Valgamaa arengusse või kes on 
silma paistnud märkimisväärse, maakonna 
jaoks olulise teo või saavutusega.

Taotlusi teenetemärkide andmiseks või-
vad esitada Valga maakonna vallavalitsu-
sed ja volikogud, Valgamaal tegutsevad 
juriidilised isikud, erakonnad, liidud, ühin-
gud, seltsid, klubid ja eraisikud.

Info Valgamaa.ee kodulehelt https://
valgamaa.ee/maakond/valgamaa-oma-
valitsuste-liit/valgamaa-vapimark-ja-val-
gamaa-teenetemark/ 

Valgamaa ootab 
kandidaate 
maakonna 
teenetemärkidele 
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 6. veebruaril.
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Otepää Vallavalitsuse istungil

08.01.2025
n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 26. 
märtsi 2018. a määrust nr 3 „Ametiautode ja 
isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise 
kord“, muudeti hüvitiste suurust. Uus redaktsioon: 
„Hüvitist makstakse 0,35 eurot ühe teenistus- töö- 
või ametiülesande täitmisel sõidetud kilomeetri 
kohta, kuid mitte rohkem kui 550 eurot kalendri-
kuus tehtud sõitude eest ühe hüvitist saava füüsi-
lise isiku kohta.“
n	 Määrati Kääriku külas asuva Vanapoisi 
katastriüksuse (katastritunnus 55701:001:1257) 
uueks lähiaadressiks Tipu.
n	 Määrati Nõuni külas asuva Kirmi katastriük-
suse (katastritunnus 58202:002:0231) jagamisel 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 
koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed järgmi-
selt: katastriüksuse kohanimi Kirmi, koha-aadress 
Kirmi, Nõuni küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Kadakamäe, koha-aad-
ress Kadakamäe, Nõuni küla, sihtotstarve maatu-
lundusmaa; katastriüksuse kohanimi Mudajärve, 
koha-aadress Mudajärve, Nõuni küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa.

AMETLIK INFO

SÜNNID

LOVIISE  TAMMEVÄLI                    27. detsembril

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

	 95
EHA  SERVA			     6. jaanuaril 
VALENTINE  MATSAR		  26. jaanuaril 

	 85 
AIME  KUNDLA			     3. jaanuaril 
ELGI  LÕIV			   18. jaanuaril 
VIIVI  REITKAM			   27. jaanuaril 
AIME  TRIK			   27. jaanuaril 
 
	 80 
EDA  LÄNIK			     8. jaanuaril 
ALFRED  ILVES			   30. jaanuaril 

	 75 
NADEŽDA  METSLIND		    1. jaanuaril
LEIDA  SAUNAMETS		  11. jaanuaril 
LAINE  PETERSON		  12. jaanuaril
URMAS  MÕTS			   13. jaanuaril
KAJA  KÜRSA			   18. jaanuaril
ENNO  PUNG			   23. jaanuaril
ANDRES  PRANS			  27. jaanuaril 
OLEV  REBANE			   29. jaanuaril 
MALL  VÄRVA			   29. jaanuaril

	 70 
VALERI  MARTIN			     1. jaanuaril
KARIN  ROOSIMÄGI      		  11. jaanuaril
EVI  VIPP			   18. jaanuaril 
SULEV  KÕIV			   18. jaanuaril
ANTS  ORASSON			  25. jaanuaril 
SIRJE  LAAS			   26. jaanuaril

JAANUARI  JUUBILARID

Veebruarikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärki-
mist ajalehes, palume saata vastavasisuline tea-
vitus e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või 
postiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 
766 4800.

Otepää valla ettevõtluskonverents toimus 15. jaa-
nuaril Otepää kultuurimajas. Konverentsi oli tulnud 
kuulama palju huvilisi. Kokkutulnuid tervitas vallava-
nem Jorma Riivald ja Valgamaa Omavalitsuste Liidu 
esimees, Riigikogu liige Maido Ruusmann.

Konverentsil räägiti ettevõtluse võimalikkusest 
Lõuna-Eestis. Regionaal- ja põllumajandusministri 
nõunik Marika Saar andis ülevaate riigipoolsetest 
tegevustest ja analüüsidest. Rally Estonia direktor 
Urmo Aava rääkis Rally Estonia mõjudest piirkonna 
ettevõtlusele.

Elavat huvi tekitas paneeldiskussioon, kus ettevõt-
lusest rääkisid majandusteadlane ja Bigbanki pea- 
ökonomist Raul Eamets, Siidrikoda OÜ tegevjuht 
Sulev Nõmmann, põllumajandus- ja regionaalmi-
nistri nõunik Marika Saar ning Otepää ettevõtja Siim 
Kalda. Konverentsi juhtis Margus Saar. 

„Soovisime konverentsiga kokku tuua Otepää 
valla ettevõtjad ja puudutada neile olulisi teemasid. 
Edaspidi tahame taolisi ettevõtmisi korraldada regu-
laarsemalt, et kujuneks välja korrapärane suhtlus nii 
ettevõtjate, kui ka valla vahel,“ ütles konverentsi ja 
gala peakorraldaja ettevõtlus- ja arendusteenistuse 
juhataja Riina Savisaar.

Pärast konverentsi toimus Kääriku Spordikesku-
ses ettevõtjate uusaastagala, kus tunnustati parimaid 
ettevõtjaid. Tunnustuse pälvisid 11 ettevõtet.

Ettevõtjaid tervitas vallavanem Jorma Riivald.  
„Olen siiralt tänulik kõigile ettevõtjatele, kes meie 
piirkonnas toimetavad ja läbi selle ka meie piirkon-
da toetavad. Loodan, et valla ja ettevõtjate koostöö 
muutub paremaks ja üksteist mõistvamaks, valla-
vanemana pingutan selle nimel igapäevaselt. Olen 
uhke, et Otepää vallas on nii palju eriilmelisi ja 
edukaid ettevõtjad, aitäh, teile!“ ütles Jorma Riivald. 
„Tänan vallavalitsuse ettevõtlus- ja arendusteenis-
tust konverentsi ja tunnustusürituse läbiviimise 
eest. Kogu ettevõtjatele pühendatud pärastlõuna 
oli sisukas ja meeleolukas. Töötame selle nimel, et 
sellest kujuneks ilus traditsioon.“

Tunnustused andsid üle vallavolikogu esimees 
Rein Pullerits, vallavanem Jorma Riivald ning ette-
võtlus- ja arendusteenistuse juhataja Riina Savisaar.

Esines stuudio Joy, põnevust pakkus mustkunst- 
nik Richmaster. Uusaastagala lõppes tantsupõran-
dal ansambli Madis Arro ja Reminders saatel. Õhtut 
juhtis Margus Saar.

Otepää Vallavalitsus tänab kõiki, kes aitasid kaasa 
gala korraldusele. Täname ettevõtjaid, kes meiega 
meie rõõmu jagasid. 

Konverentsi ja gala korraldas Otepää vallavalit-
suse ettevõtlus- ja arendusteenistus. Galat rahastas 
Otepää vald ja Leader meede 3.1 - Algatused ette-
võtjate ja kogukondade võrgustike arendamiseks ja 
loomiseks (06.09.2021 - 24.09.2021) projekt „Otepää 
ettevõtete koostöövõrgustik“.

Otepää valla ettevõtlustunnustuse saajad:

ETTEVÕTLUSE KULDTÄHT - MAIE NIIT

Maie Niit on 85-aastane aktiivne ärinaine, kelle 
rajatud Otepää Lihatööstus Edgar on juba üle 30 
aasta eestimaalasi rõõmustanud. Möödunud aastal 

Otepää vald tunnustas parimaid ettevõtjaid

andis peaminister Kaja Kallas Maiele Aasta Ettevõt-
ja galal elutööpreemia. Palju õnne Maiele ja kuhjaga 
tervist! 

PIKAAEGNE TOETAJA JA KOOSTÖÖ-
PART NER - AS SANGASTE LINNAS

Nimi AS Sangaste Linnas on enamikule tundma-
tu. Kui aga rääkida nende kaubamärgist - Helen, 
teavad paljud, millest jutt. Keenis tegutsevas tehases 
on kasutusel Saksa kõrgtehnoloogilised automatisee-
ritud seadmed, mille abil valmivad kiirkaerahelbed, 
neljaviljahelbed, täisterakaerahelbed ning tatra- ja 
riisihelbed.        https://helen.ee/

PIKAAEGNE TOETAJA JA KOOSTÖÖ-
PARTNER - AS SANWOOD

AS Sanwood valmistab söögitoa laudu ja toole, mida 
saab osta üle maailma. See 5,5 miljoni eurose käibega 
tehas pakub tööd 94-le inimesele ja on üks valla suu-
rimaid tööandjaid. Kaasa lüüakse kohalikus elus ja 
toetatakse kogukonda. Hea näide on see, et Keeni 
Kooli õpilased on aastaid juba saanud esimesse klassi 
astudes Sanwoodi poolt ranitsad!  
       https://www.pohjanmaan.fi/sanwood

AASTA SILMAPAISTVAIM JA 
TUNNUSTATUIM ETTEVÕTE - UGANDI 
TOITLUSTUS OÜ

2024. a võitis Ugandi Resto gastronoomiakonkur-
si Silverspoon kogunisti kolm korda! Ugandi Resto 
on pikka aega seisnud hea selle eest, et iga sisseas-
tuja tunneks end lahkudes vähemalt grammi võrra 
õnnelikumana. Ugandit on tunnustatud Falstaff res-
toranigiidi poolt kui väga hea tasemega restorani. 
Ugandi on ka Eesti Lasterikaste Perede Liidu poolt 
tunnustatud kuldmärgisega restoran! 
        https://www.ugandiresto.ee

PIIRKONNA SUURIM TÖÖANDJA - 
UPM-KYMMENE OTEPÄÄ OÜ

Üle 250 töötajaga UPM-Kymmene Otepää vinee-
ritehas tegutseb siin juba üle 24 aasta. Moodsas 
tehases käib töö ööpäev läbi 365 päeva aastas. 
Vineeri kasutatakse sõidu- ja veoautotööstuses ja 
ka suurte gaasitankerite ehitusel. Veel kasutatak-
se nende toodangut lavade, tellingute või kõlarite 
puhul. Otepääl valminud spooni on kasutatud ka 

Estonia klaverites.     https://www.wisaplywood.com/
buy-and-contact/production-units/otepaa/

KAUNIMATE HELIDEGA ETTEVÕTE - 
KIVITALU HELISTUUDIO

Kivitalu helistuudios käivad oma teoseid salvestamas 
paljud kuulsad muusikud üle maailma. Stuudio on 
eemal linna särast ja kärast. Võõrustajaks on legen-
daarne mees - Jüri Makarov. Tema helistuudio sai 
üle-eestilisel turismikonverentsil parima turismitoote 
autasu.      https://www.kivitalu.com/

SUURIM KOOSTÖÖPARTNER MEELELAHU-
TUSVALDKONNAS - MONSTER MUSIC OÜ

Pühajärve Jaanitule ja Retrobesti festivali taga seisab 
ettevõte Monster Music. Tänu neile kahele suurele 
muusikafestivalile on Otepää ja ka kogu Valgamaa 
maine, kui suurepärane koht ürituste pidamiseks 
väga hea püsinud.     https://monstermusic.ee

SILMAPAISTVAIM ARENDAJA PIIRONNAS 
- SA TEHVANDI SPORDIKESKUS

Käesoleval aastal valmib Tehvandi Spordikeskuses 
tugiteenuste hoone, kus kõige muu kõrval hakkavad 
asuma pallimängude saal, jõusaal ja ekstreemspor-
diala. Tehvandi Spordikeskus on tuntud ka oma 
suusaradade, hüppemäe, lasketiirude ja palju muu 
poolest. Ning loomulikult on sihtasutuse au ja uhkus 
Kääriku Spordikeskus, mis pakub suurepärast võima-
lust pidada konverentse ja seminare, läbi viia efektii-
vseid treening- ja spordilaagreid ning veeta tervislik 
puhkus looduskaunis kohas.       https://tehvandi.ee

MAITSEELAMUSTEGA KOGUKONNA 
ÜHENDAJA - VIDRIKE KÜLAMAJA

Otepää loodusest leiab ka killukese Itaaliat. Seda 
võimalust pakub juba seitse aastat Vidrike Külama-
ja. Nad paistavad silma lisaks suurepärasele maitse- 
elamusele ka sõbraliku teenindusega, mis meenutab 
Itaalia perekonda.      https://www.kylamaja.ee/

TUNNUSTATUD TOIDUTOOTJA 2025 - 
OÜ KESA-AGRO

Toidu toob lauale nii koju kui ka restorani ikka põllu-
mees. OÜ Kesa Agro on Otepää vallas peamiselt pii-
matootmisega tegelev ettevõte, mis pälvis mullu Val-
gamaa aasta väikeettevõtte tiitli. Kesa-Agro põldu-
del kasvatatakse ka teravilja, millest saab loomasööt 
oma karjale, kuid osa läheb ka müügiks – nagu kogu 
toodetud rapsiseeme. Kesa-Agro oli üks esimesi, kes 
Eesti robotlautasid ehitama hakkasid.
 
SILMAPAISTVAIMA DISAINIGA TOODAN-
GUT PAKKUV ETTEVÕTE - KHIS OÜ
Vähesed teavad, et Otepää vallas Järve talus val-
mistab Frants Seer käsitöövanne. Need on kvali-
teetpuidust luksuslikud vannid, mida tellitakse igast 
maailma otsast.        https://khisbath.com

Laureaate tutvustav videot on võimalik vaadata You-
tube’s kanalil Talvepealinn Otepää. Video ja tekst:  
Martin Mae/Color Media

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

järgneb lk3



23. jaanuar  2025 3
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.eeO  T  E  P  Ä  Ä

n	 Anti Otepää vallale ehitusluba Otepää vallasiseses 
linnas Lipuväljak 13 kinnisasjal asuva administratiivhoone 
ümberehitamiseks.
n	 Anti Villa Cartelloni OÜ-le ehitusluba Arula külas 
asuval Ansu kinnisasjal sauna püstitamiseks tingimusel, 
et täidetakse Päästeameti nõuded.
n	 Lõpetati Aktsiaseltsiga Eesti Post Otepää vallasise-
ses linnas Tartu mnt 1 külastuskeskuse hoones asuvate 
ruumide kasutamiseks sõlmitud äriruumi üürileping 
poolte kokkuleppel 15. märtsi 2025. a seisuga.
n	 Kehtestati avaliku ürituse korraldamise loa taotluse 
vorm.

15.01.2025
n	 Anti TS Estate OÜ-le ehitusluba Pilkuse külas asuval 
Väike-Valge kinnisasjal sauna püstitamiseks.
n	 Anti Sweet Bites OÜ-le projekteerimistingimused 
Pedajamäe külas Ala-Pedajamäe kinnisasjal elamu ja abi-
hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Ell Hangole projekteerimistingimused Otepää 
vallasiseses linnas Valga mnt 19 kinnisasjal abihoone ehi-
tusprojekti koostamiseks.
n	 Määrati Lutike külas asuva Lille katastriüksuse 
jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 
koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 
katastriüksuse kohanimi Lille, koha-aadress Lille, Lutike 
küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse koha-
nimi Kõumäe, koha-aadress Kõumäe, Lutike küla, sihtots-
tarve maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Männi, 
koha-aadress Männi, Lutike küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool 
kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaal- 
transporditeenuse kulu katmiseks summas 120 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 
ühele isikule summas 55,37 eurot.
n	 Otsustati algatada Otepää valla kliima- ja energiakava 
koostamine.
n	 Asendati Otepää Vallavalitsuse 24. mai 2019. a kor-
ralduse nr 2-3/214 „Puka Kunstikooli õppetasu määrade 
ja õppetasu tasumise korra kehtestamine“ punktis 1.1 olev 
arv „5“ arvuga „2“. Uue redaktsiooni kohaselt on õppetasu 
määr ettevalmistuskursusel 2% Vabariigi Valitsuse poolt 
kehtestatud töötasu alammäärast kuus. Samuti täiendati 
korralduse lisa „Õppetasu tasumise kord“ punktiga 5 järg-
miselt: „5. Puka Kunstikoolil on õigus teha õppetasu tasumi-
sel soodustusi Otepää valla lastele kuni 10% ulatuses eelar-
vesse planeeritud õppetasust. Soodustust võib taotleda lapse 
seaduslik esindaja, kelle perest õpib Puka Kunstikoolis kaks 
või enam last. Soodustuse saamiseks esitatakse taotlus 15. 
septembriks Puka Kunstikooli direktorile. Laekunud taot-
lused vaadatakse läbi Puka Kunstikooli hoolekogus enne 
järgmise õppekuu algust. Soodustuste tegemine kinnita-
takse Puka Kunstikooli direktori käskkirjaga.“. Korraldust 
rakendatakse tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 2025. a 
ning 2025. a õppetasu soodustuse taotlus tuleb esitada 30. 
jaanuariks 2025. a ja 15. septembriks 2025. a.
n	 Kinnitati 2025. aastaks Otepää valla haridusasutuste 
õppekoha tegevuskulu arvestuslikud maksumused järgmi-
selt: Otepää valla koolis 3095 eurot õpilase kohta aastas;  
Otepää valla koolieelses lasteasutuses 6100 eurot lapse 
kohta aastas; Otepää Muusikakoolis 4190 eurot õppuri 
kohta aastas; Puka Kunstikoolis 2450 eurot õppuri kohta 
aastas.
n	 Otsustati tunnistada lootusetuks 22 nõuet ja kanda 
need Otepää Vallavalitsuse bilansist välja. Nõuete kogu-
summa on 1811,77 eurot.

AMETLIK INFO

TÄNUAVALDUS

Täname toreda ettevõtluskonverentsi korraldamise 
eest algatajat Riina Savisaart, vallavalitsust ja kõiki, 
kes organiseerimises kaasatud olid.

Meeldiv oli tõdeda, et ettevõtjad on tähtsad tegela-
sed regiooni majanduse, keskkonna ja olme loomisel 
ning hoidmisel.

Otepää ettevõtjad

30. jaanuaril algab Eesti Raamatu Aasta

9. jaanuar on kirjanik August 
Gailiti austajatele eriline päev, sest 
see on armastatud kirjaniku sün-
niaastapäev. Igal aastal tähistame 
seda päeva Sangastes, Kuiksillal, 
kirjaniku sünnikodus. 

Tänavu tähistati kirjaniku 134. 
sünniaastapäeva ka Tallinnas Kir-
janike Majas, ja see päev läheb 
ajalukku - August Gailiti ja tema 
abikaasa Elvy urnid maeti ümber 
Tallinna Metsakalmistule. Oma 
viimased aastad võõrsil, Rootsis 
Örebro lähedal Ormesta mõisas 
elanud Gailit unistas alati kodu-
maale naasmisest. 

Kirjaniku põrmu ümbermatmise 
protsessile sai tõhusalt kaasa aidata 
ka MTÜ August Gailiti Sünniko-
du selts, esitades Kultuurkapitalile 
taotluse kirjaniku ümbermatmise 
kulude katmiseks. Taotluse koostas 
ja esitas MTÜ juhatuse liige Rainer 
Kuutma. Keerulist ümbermatmi-
se asjaajamist korraldas kirjaniku 
sugulane Ingrid Kormašov (August 
Gailit oli Ingridi ema vanaonu) 
koostöös kirjaniku 2022. aastal 

lahkunud tütre Aili perega. Urnid 
jõudsid Eestisse juba möödu-
nud aasta 19. novembril, need tõi 
Örebrost ära Ingrid oma abikaa-
sa Andrei Kormašoviga. Elasime 
sünnikodu seltsiga kaasa nende nii 
olulisele ja üleva ülesandega reisile. 

9. jaanuari keskpäeval toimuski 
Metsakalmistul August Gailiti ja 
tema abikaasa Elvy ümbermatmi-
se tseremoonia, mis oli mõeldud 
vaid kitsale pereringile, kuid erili-
sest sündmusest olime sünnikodu 
seltsi esindajatena kutsutud osa 
saama ka meie Rainer Kuutmaga.

Samal päeval kell 15.00 leidis 
Kirjanike maja musta laega saalis 
aset mälestusüritus „Mr Ge koju-
jõudmine“, kus eredaid sõnavõtte 
ja esinemisi jätkus paariks tunniks. 
Oli südantsoojendav, et koduselt 
Valgamaalt olid tervitusi tooma 
tulnud ka Otepää ja Valga valla 
esindajad. Värvikate etteastetega 
rõõmustasid meid Valga muuseumi 
direktor Neeme Punder ja Otepää 
valla kultuurinõunik Valdur Sepp. 
Nii ümbermatmise tseremoo-
nial kui ka Kirjanike Majas võttis 

Gailiti sünnikodu seltsi nimel sõna 
Rainer. Tänasime ürituse korral-
dajaid ja esinejaid, kinkides neile 
Sangaste mett ja Sangaste rukkist 
tehtud suveniirnapsu. Saime ka ise 
kingitusi - August Gailiti pere-
kond kinkis sünnikodu seltsile kir-
janiku isiklikke asju: monokli, tuha-
toosi, raamitud perepilte. Kingitusi 
oli veelgi, kõiki neid hoiame nüüd 
tänutundega Gailiti kirjutuslaual 
(pildil). Selle tõi Rootsist Kuiksil-

Sangaste mailt pärit kirjaniku August Gailiti säilmed 
said kodumaa mulda 

2025. aastal möödub 500 aastat esimese tea-
daoleva eestikeelse trükise ilmumisest (pole 
säilinud). Selle suurejooneliseks tähistamiseks 
algab eesti kirjanduse päeval, 30. jaanuaril Eesti 
Raamatu Aasta, mis kestab kuni 2026. aasta 
emakeelepäevani, 14. märtsini. 

Eestikeelse raamatu ning eesti kirjakeele 
suurt sünnipäeva tähistatakse mitmesuguste 
sündmuste, näituste ja ettevõtmistega, mis suu-
navad meid rohkem mõtlema ja teada saama 
eestikeelse raamatu ajaloost, meie kirjakeele 
arengust, tänapäeva kirjanduselust ja kirjanikest, 
aga mõtlema ka raamatu ja lugemise tuleviku-
le. Raamatuaasta patrooniks on Eesti Vabariigi 
president Alar Karis.

Raamatuga oleme kõik seotud kogu elu 
jooksul, mõnel on side nõrgem, mõnel aga väga 
tugev ja suisa hädavajalik igapäevaelus tegusu-
se ja tasakaalu hoidmiseks. Esmaselt kõnetavad 
last pildiraamatud, siis saavad selgeks tähed ja 
arusaadavaks lood piltide juures. Nüüd ollakse 
juba valmis esimese kooliraamatu, aabitsa vastu-
võtmiseks ja suure raamatumaailma uksed ongi 
avatud. Selles maailmas orienteeruda ja edasi 
tegutseda aitavad raamatukogud, mis pakuvad 

lugemisvara ja lugemisnõustamist igas eas raa-
matusõbrale. Otepää valla raamatukogud alus-
tavad raamatuaastat näitustega, mis tutvusta-
vad eesti raamatulugu, kirjandust ja kirjanikke, 
aitavad mitmetel huvitavatel teemadel lugemis-
vara valida. Pühajärve põhikoolis toimuvad raa-
matukogu korraldatud ettelugemised ja uuemate 
lasteraamatute tutvustus.

Raamatuaasta tähistamiseks toimub 12. april-
lil Otepää raamatukogu ja kultuurikeskuse 
ühisel korraldusel Otepää kultuurimajas raama-
tupäev koos salongiõhtuga. Vaadata saab näitust 
„500 aastat eestikeelset raamatut“, osaleda 
töötoas, lüüa kaasa raamatulaadal. Salongiõhtu 
programmi sisustavad kirjanik Kristiina Ehin ja 
muusik Silver Sepp. Täpsemat infot sündmuse 
kohta leiab edaspidi kodulehtedelt ja kuulutus-
telt. Infot kogu raamatuaasta kohta saab kodu-
lehelt raamatuaasta.ee.

Raamatuaasta motoks on „Rahvas algab 
raamatust“ (Hando Runnel). Lugemine avab 
tundmatuid maailmu, annab teadmisi, pakub 
põnevust, paneb mõtlema, võib toetada raskeid 
ja rikastada rõõmsaid hetki, arendab meie ilusat 
emakeelt… Loetelu võiks pikalt jätkata. Jõudku 

raamatuaasta eesti kultuuri olulise tähisena igaü-
heni – mõnd näitust külastades, sündmustel osa-
ledes, mõnusat raamatut nautides. Kohtumiseni 
ka raamatukogudes!

LY HAAVISTE
Pühajärve raamatukogu 

vanemraamatukoguhoidja

Vasakult: Keeni ja Sangaste raamatukoguhoidja Heili 
Kalbri, Sangaste kalmistuvaht Anne Puksov ning Otepää 
vallavalitsuse kultuurinõunik Valdur Sepp ja kommuni-
katsioonijuht Monika Otrokova Gailitite haual 

lale Gailiti tütar Aili 2003. aastal. 

Kõik August Gailiti loomingu 
ja isiksuse austajad on lahkelt 
oodatud osalema meie seltsi ette-
võtmistel. 

Meie tegevusega saate tutvuda 
veebilehel kuiksilla.weebly.com.

SVETLANA OPER ja 
MARIKA OPER

August Gailiti sünnikodust

9. jaanuaril maeti Tallinnas Metsa-
kalmistule kirjanik August Gailit 
(1891–1960) ja tema abikaasa 
Elvy Gailit. 16 aastat maapaos 
Kesk-Rootsis Örebro linna lähedal 
Ormesta mõisas elanud kirjaniku 
ja tema abikaasa, Vanemuise teatri 
operetisolisti Elvy Gailiti (kunstni-
kunimi Elvy Nander, 1898–1981) 
tuhastatud põrmud olid maetud 
Örebro Põhjakalmistule.

Selle sündmuse tähistamiseks 
toimus Tallinnas Eesti Kirjanike 
Liidu musta laega saalis nelja-
päeval, 9. jaanuaril mälestusüritus 
"Mr. Ge kojujõudmine". Sõnavõt-
tudega astusid üles Janika Kron-
berg, Margus Kasterpalu, Toomas 
Kiho, Jaanus Vaiksoo jt. Musitsee-

rivad Karmen Puis ja Piia Paemur-
ru, katkendi August Gailiti loomin-
gust luges Pääru Oja.

Osa võtsid ka August Gailiti 
Seltsi liikmed ning Otepää valla 
esindus. Otepää valla poolt ütles 
tervitussõnad kultuurinõunik 
Valdur Sepp.

August Gailit on pärit Sangaste 
mailt, Kuiksillast. Vähemtuntud 
fakt on aga see, et tema abikaasa 
on sündinud Otepää linnas. Nii-
samuti tuleb meeldiva üllatusena 
paljudele, et Gailit proovis kätt ka 
luuletajana - 1921. aastal ilmus 
tema luuleteos “Pühajärv”.

MONIKA OTROKOVA
Foto: Otepää Vallavalitsus
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

25. jaanuaril kell 19.00 Otepää keskväljakul X Otepää Talveöölaulupidu 
“Talveöös sädelevad meloodiad”. Eesti üks maagilisem öölaulupidu 
toimub juba kümnendat korda. Kutsume kõiki osa saama talvisest ühis-
laulmisest, kus osalejad saavad nautida muusikat ja koosolemist kauni 
Otepää looduse keskel. Esitusele tuleb 22 armastatud laulu läbi talveöö-
laulupidude ajaloo! Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale li-
ve-bändile „Horoskoop” astuvad solistidena üles: Uku Suviste, Gerli 
Padar, Alika, Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis Vaiksoo, Jaagup Tuisk, 
Karl Madis, Reigo Tamm ja Alen Veziko! Sündmus on kõigile tasuta!  
Laulupidu on võimalik näha 26.01.2025 TV3 ekraanilt.

27. jaanuaril kell 18.00 Otepää kultuurimajas CANTORES VAGANTES “Lihtsate 
sonaatide õhtu”. Kavas Corbett, Boismortier, Naudot, Schickhardt jt 
Laval astuvad üles: Reet Sukk - plokkflöödid, barokkflööt, Taavi-Mats 
Utt - plokkflöödid, Peeter Klaas - viola da gamba, Reinut Tepp - klavessiin

30. jaanuaril kell 17 Otepää kultuurimajas füsioteraapia loeng. Osalemine 
on tasuta.

12. veebruaril kell 19.00 Otepää kultuurimajas Vana Baskini Teater “Kalevipojad 
- Made in Finland”. Mängivad: Jan Uuspõld, Indrek Taalmaa, Ott Sepp.  
”Kalevipojad – Made In Finland!” on komöödia, milles reaalelu tragöödia, 
naabrimehelik huumor ja optimistlik eestlus moodustavad ühes säriseva 
terviku. Enne kui Soome tööle lähed, vaata ära see näidend! Ja äkki pä-
rast ei lähegi, või kui ikka lähed, siis palju targemana.Etendus on kahes 
vaatuses. Täispilet 27€. Sooduspilet 24 €.  Piletid müügis: Piletimaailm 
ja Piletilevi

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

24. jaanuaril kell 19.00 „Külapillimehi otsides“ – ESTLAGER TRIO kont-
sert-simman. Rahvamuusikaansambel Estlager Trio alustab jaanuaris 
rahvamajade ringreisi „Külapillimehi otsides“. Estlager Trio on võtnud 
endale südameasjaks leida üles Eestimaa külade pillimehed. Selleks  
korraldab ansambel sarja kontsert-simmaneid. Esimesed külastatavad 
paigad on jaanuaris Iisaku, Puka ja Leevi ning veebruaris Kalevipoja Koda 
Kääpa külas.

        „Soovime uurida, kas ja kui palju veel leidub külapillimehi/kogukonna-
muusikuid, kes ei ole veel laiemale avalikkusele teada. Igas piirkonnas 
veedame pika päeva, kus me külastame pillimehi, intervjueerime ja sal-
vestame neid ning võimalusel kaasame samal õhtul toimuvale rahva-
muusikasimmanile kohalikus rahvamajas“ ütles projekti idee autor ning 
muusik Henrik Hinrikus.

           Ansambel palub kõigil lahkesti ja kartmatult jagada vihjeid eelpooltoodud 
kirjeldusele vastavate pillimängijate kohta. Mingeid kohustusi sellega 
kellelegi ei kaasne ning ka nendega, kes avalikkuse tähelepanust huvitatud 
ei ole, oleks ikkagi väga hea meel kasvõi lihtsalt tuttavaks saada - ja kes 
teab, mis mõtted sealt siis võivad edasi areneda.

         Estlager Trio - Henrik Hinrikus lõõtspillil, Tanel Sakrits mandoolal ning 
Juhan Suits torupillil jm puhkpillidel - hoolitseb selle eest, et tantsuõhtu 
vaatamata kohalike pillimeeste arvule ikka kindlasti toimiks.

         „Neid simmaneid me ka salvestame ja filmime, et jäädvustada pillimees-
te tantsuks mängimise stiil ja tunnetus. Salvestatud materjali saadame 
Eesti Rahvaluule Arhiivi ja Eesti Pärimusmuusika Keskuse teabekogusse“ 
jätkas Henrik Hinrikus.

         Ringreis jätkub ka kevadel ning kogu tuuri võtab kokku kontsert XXXII 
Viljandi Pärimusmuusika Festivalil, kus esitletakse kogu ringreisi tulemust.

        „Külapillimehi otsides“ ettevõtmist toetab Eesti Kultuurkapital ning Eesti 
Pärimusmuusika Keskus. Lisainfo: Henrik Hinrikus, tel 5198 2376 , Kadri 
Suits, suits.kadri@gmail.com. Tel: 5391 5902 

18. veebruaril kell 18.00 - 20.00  ILUAIANDUSE KOOLITUS. Olete oodatud re-
gistreeruma ja osa võtma Kristiina Kikkase ILUAIANDUSE KOOLITUSEST. 
Uue hooaja teine kohtumine toimub kultuurimaja suures saalis ja tee-
maks on AIA PLANEERIMINE. Osalustasu 12 €/kord. Registreerimine: 
555 33 564.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

  9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up eten-
dus “Lugusid elust enesest”. Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunneme 
rõõmu minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust 
ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka nais-
test ja meestest. Kõlavad ka parimad lood lavastustest, nagu “Soolo 
kahele”, “Lollidemaa”, “Onu Heinari lood” jne. Igal juhul saab lõbus olema! 
Etendus on kahes vaatuses ühe vaheajaga. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 
20€. Õpilane / pensionär 15€. Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast 
või broneeri: Marina 5300 8226

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

15. veebruaril SÕBRAPÄEVA DISKO

  2. märtsil kell 13 Sangaste teater Rukki Narrid etendus “NUNNAD”

  8. märtsil TANTSUÕHTU. Tantsumuusikat pakub ENDRI RESTART

  9. märtsil KONTSERT. Esinevad Andre Maakler ja Kirill Ogorodnikov

29. märtsil OTEPÄÄ VALLA TÄHTEDE LAVA 2025

Avaneb  2025. a Hajaasustuse programm

Taotlusi saab esitada alates 03.02 kuni 01.04 2025.

Rahastatakse
     veesüsteemide,  
     kanalisatsioonisüsteemide,
     juurdepääsuteede,
     autonoomse elektri süsteemide rajamist.

Taotluse esitamiseks on vajalik 2 võrreldavat hinnapakkumist 
valitud valdkonnale .
Taotlejal peab olema  kehtiv elukoha registreering seisuga 
01.01.2025 Otepää vallas.
Rohkem infot: rtk.ee - toetused ja taotlemine - PEAGI AVANEVAD 
TAOTLUSVOORUD

Lea Madissov     766 8443; lea.madissov@otepaa.ee

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 26.01.24 kl 14   armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib 
hõp Mart Jaanson

P, 02.02.24 kl 14    armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenivad 
EELK Lõuna-Eesti piiskop Marko Tiitus ja hõp Mart Jaanson

P, 02.02.24 kl 15.30 EELK Otepää koguduse täiskogu koosolek kiri-
kumõisa keldrisaalis

EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)
E-post otepaa@eelk.ee      Koduleht otepaakirik.ee
https://www.facebook.com/kirikumees

Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, 
e-post mart.jaanson@eelk.ee
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Ja just nii ongi. Varasemad siinsed juuli-
maalijate näitused on olnud aastatel 2012 
ja 2013, ühe korraldajana legendaarne 
haridusjuht Ene-Mall Vernik-Tuubel. Et 
tal oleks 7. veebruaril 2025 olnud 80. sün-
nipäev, on praegune suvemaalide välja-
panek ühtlasi pühendusnäitus, hommage 
Ene-Mallele – lisaks Juulimaalijate vii-
maste aastate Kappermäe maalilaagris 
tehtud piltidele on väljas ka mõningad 
Ene-Malle maalid varasematest suve-
dest. Tänumeeles tunneme ta kohalolu 
oma suviste maalimiste aegu tema kodu-
maastikes Otepää mail nagunii. Näituse 
avamine toimub Valga Kultuurikeskuses 
7. veebruaril kell 17.

Juulimaalijate näituse kunstilooming: 
Andeia Lind-Uibopuu, Ehte Puhang, 
Kanni Labi, Tuuli Otsus, Ülle Niin, Jane 
Kukk, Koidu Laur, Mari-Ann Remmel, 
Silver Loodi, Elsa Naruski, Lea Malin, 
Marian Rõuk, Ave Kruusmaa ja  loomu-
likult Ene-Mall Vernik-Tuubel.

Juulimaalijad – nagu me ennast nime-
tame – on alates 2009. a suvest juuli viima-
sel nädalal Ilmjärve–Kappermäe kandis 
kooskäiv natuurist õlimaalimist või akva-
rellimist armastav sõpruskond, kel mahti 
koos maalida just suvede südames, juulilõ-
pu nädalal. Kui varem tutvustasime end, et 
lisaks mõningale tuntud ja teada kunstni-
kule on ülejäänud meist rohkem või vähem 
kunsti õppinud, siis nüüdseks oleme kõik 
juba omajagu maalija-kogemusi oman-
danud. Meie juhendajad eri aegadel on 
olnud Evi Gailit, Margus Meinart, Maire 
Aarsalu. Oleme koos maalinud nii Ene-
Mall Vernik-Tuubeli kodutalus Ilmjärve 
külas Allikul (2009, 2011, 2012) kui Püha-
järve Põhikoolis Sihval (2010) ning alates 
2013. a-st Kappermäe Seltsimajas. Lisaks 
igasuvistele maalilaagri näitusetele Kapper-
mäel on meie näitused olnud peale Valga 
Kultuurikeskuse veel Tartu Kutseharidus-
keskuses, Räpina Aianduskoolis, Pühajärve 
Põhikoolis ning väiksema grupiga mitmel 
korral Eesti Kirjandusmuuseumis. 2016. 
a-l ilmus Kappermäe Seltsi väljaandena 

Ene-Mall Vernik-Tuubeli koostatud 
raamat „Imeline Ilmjärve“, kust lisaks 
folkloristi ja juulimaalija Mari-Ann 
Remmeli kohalikku pärimust tutvus-
tavale loole „Ilmjärvest Pühajärveni 
– vaateid pärimusmaastikule“ leiab 
ka ülevaate juulimaalijate tegevusest 
ning mitmed meie tollaste maalide 
reproduktsioonid. 

Juulimaalijate sõpruskond on ja on 
olnud alati avatud kohalikele, meiega 
võib koosmaalida juba 22.–27. juulil 
2025 Kappermäe maalilaagris.

* * *
Ene-Mall Vernik-Tuubel (7. veebruar 
1945–21. jaanuar 2021) oli eesti psüh-
holoog, haridustegelane ja koolijuht.

Ta lõpetas 1968. a Tartu Riikli-
ku Ülikooli füüsika erialal. 1975. 
aastal sai psühholoogiakandidaadiks 
Moskva Üld- ja Pedagoogilise Psüh-
holoogia Teadusliku Uurimise Insti-
tuudis. 

Aastatel 1968–1970 töötas ta Tallinna 
Pedagoogilises Instituudis vanemlaboran-
dina, 1970–1973 oli Moskva Üld- ja Peda-
googilise Psühholoogia Instituudi aspi-
rant. Alates 1973. aastast töötas Tallinna 
Pedagoogilise Instituudi pedagoogika ja 
psühholoogia kateedri õpetajana, hiljem 
vanemõpetajana, 1983. aastast dotsendi-
na. Aastatel 1988–1989 oli ta Vabariikli-
ku Õpetajate Täiendusinstituudi dotsent. 
Aastatel 1990–1993 oli Ene-Mall Tallinna 
Pedagoogikaülikooli vanemteadur, aren-
gu-uuringute labori juhataja ja professor.

Aastatel 1993–1995 oli ta Kultuuri- ja 
Haridusministeeriumi koolituspoliitika 
osakonna juhataja, 1995–2001 Pühajärve 
Põhikooli direktor, 2002–2007 Haridus- 
ja Teadusministeeriumi koolivõrgu büroo 
Lõuna-Eesti piirkonna peadirektor, 2007–
2008 Haridus- ja Teadusministeeriumi koo-
likorralduse osakonna kuraator ja 2008–
2015 Haridus- ja Teadusministeeriumi 
kutse- ja täiskasvanuhariduse osakonna 
nõunik. 

SUVEDE SÜDAMEST

Ene Mall Vernik-Tuubel oli MTÜ Eesti 
Haridusfoorum asutajaliige, toimkonna 
esimees 1995. ja 1996. aastal, toimkonna 
liige aastatel 1997–2005. 2020. aastal kuulus 
Eesti Haridusfoorumi uurimisrühma, mis 
analüüsis ja üldistas õpilaste, õpetajate ja 
lapsevanemate distantsõppe kogemust 
2019/2020. õppeaastal. Ta kureeris mitmeid 
rahvusvahelisi ja üle-eestilisi haridusprojek-
te (nt kaasav haridus, kvaliteedijuhtimine 
koolis) ja oli aktiivne täienduskoolitaja.

Elades Otepää vallas Ilmjärvel oli Ene-
Mall kogukonna ühendaja ja arendaja, 
osales Kappermäe Seltsi tegevuses, kor-
raldas maalilaagreid ja muid ühistegevusi.

1998. aastal omistati Ene-Mall Ver-
nik-Tuubelile Valgetähe IV klassi teenete-
märk. Aastal 2020 esitati Ene-Mall hari-
duse elutööpreemia nominendiks. See 
preemia jäi Ene-Mallel küll saamata, aga 
tema jäljed Eesti haridusmaastikul on mul-
jetavaldavalt laiad ning sügavad.

TUULI OTSUS ja KANNI LABI
Plakat: LEA MALIN

Juulimaalijate kolmas näitus Valga Kultuurikeskuses

Otepää valla 
parimate sportlaste 

tunnustamine

2024. aasta parimaid sportlasi ja spordielu edendajaid tunnustatakse 
Otepää kultuurimajas     23. jaanuaril 2025 kell 18.00.

Spordipeol vaadatakse 2024. aasta spordiaastale tagasi, arutatakse 
spordiaasta kordaminekuid ning tunnustatakse spordiaasta parimaid 
ja valla spordielu edendajaid. Kaetud on peolaud, laval teeb etteaste 
üllatusesineja.

Sündmus on kõigile tasuta, oodatud on kõik huvilised!

1.01 – 160 aastat tagasi (1865) sündis Vastse-Otepää vallas luu-
letaja ja seltsitegelane Gustav Wulff (Õis). Tema luuletustest on 
kõige tuntum „Ööpikule“ („Õrn ööbik, kuhu tõttad sa…“), mille 
viisi autor on Karl Ramm. Suri 9.01.1946 Otepää lähedal Nüplil.

31.01 – 130 aastat tagasi (1895) sündis Sangaste kihelkonnas 
Pringi külas helilooja, üks eesti rahvusliku koorimuusika rajajaid 
Aleksander Eduard Thomson. Suri 20.10.1917 Petrogradis.
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HEI, TÄHELEPANU!!! 
 

Tulemas on 32. mälumänguturniir Palupera karikale.

Esimene voor 31. jaanuaril algusega kell 19.00 
Rõngu Kultuurimajas.

Mäng toimub klassikalise mälumängu süsteemi alusel, kus võistkonnas on 
4 mängijat ja üks noormängia – 18 a. (vajadusel võib vahetada).

Turniir on 3vooruline, kokku 108 küsimust. Igas voorus 36 küsimust, 
millest on 2 muusika- ja 4 pildiküsimust. Mängu teemaks on Eesti ja kõik 
Eestiga seonduv. Samuti ka võimalusel Piibli teemalised.

Turniiri võitjale kuulub karikas, parimatele võistkondadele diplom ja au-
hind. Parimad Valgamaa võistkonnad saavad maakonna meistri medalid. 

Võistkondade osavõtumaks on 50.- EUR.  Info ja registreerimine tel. 
5139071 Kalev Lõhmus, palubuss@gmail.com.    

Sellest aastast käivitab Otepää Külade 
Ühendus projekti „Otepää kogukondliku 
kriisikava koostamine“. 

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali innovat-
sioonifondi toel koostöös vallavalitsuse-
ga saavad külade, alevike, linna asumite 
eestvedajad omandada teadmisi ja teha 
ennetustööd kriiside maandamiseks. 

Olles hästi ette valmistunud tagatakse, 
et ohuolukord ei kasva kriisiks ning saab 

Otepää Külade Ühendus kutsub kogukondi kriise ennetama

tõhusalt lahendatud. 
Viie õppepäeva käigus saavad kogu-

kondade kriisiennetuse meeskonnad 
üheskoos õppida, teha vajalikke eeltöid, 
arutada, harjutada ning küsida nõuandeid 
spetsialistidelt. Projekti lõpuks valmib ühi-
ne kokkuleppe „Otepää kogukondlik krii-
sikava“, kus on kirjas, mida tehakse ohu 
korral kogukonna tasandil ning milles saab 
loota valla või riigi abile.  

Õppepäevi viivad läbi kriisiennetuse 

koolitaja Eiko Tammist ning Päästeameti 
spetsialistid. Projekti koordineerib ning 
kokkuleppe paneb kirja OKÜ juhatuse liige 
Ivika Nõgel. 

Esimene õppepäev toimub juba 9. veeb-
ruaril. Projekti saab registreeruda Otepää 
Külade Ühenduse kodulehel oky.ee.

Lisainfot saab meililt otepaakylad@
gmail.com või helistades numbrile 
5115914.

Aasta kultuurikorraldaja tiitel tuli Otepää valda Maajaama

Kultuuriministeerium 16. veebruaril üle 
konkursi „Kultuurisõber 2024“ tunnus-
tused, millega tänati kultuurivaldkonda 
rahaliselt või tegudega panustanud ette-
võtteid ja metseene. Aasta kultuurisõbra 
tiitli pälvisid A. Le Coq, Mait Rõõmusaar 
ning Anna Elam, Peter Elam Håkansson 
ja LaSpa Group. 

Aasta kultuurikorraldaja tunnustuse said 
tehnoloogilise kunsti talu Maajaam eest- 
vedajad Mari-Liis Rebane ja Timo Toots.

„Näeme nii Eestis kui ka mujal maailmas, 
kuivõrd oluline on kultuuri edendamisel 
erakapitali ja avaliku raha sümbioos. Tänu 
erakapitalile on Eesti kultuur mitmekesi-
sem, julgem ja kättesaadavam. Tähista-
sime ja tänasime täna õhtul ettevõtjaid, 
kes seda ühiselt loodavat väärtust samuti 
mõistavad. On rõõm, et ka keerulistel ae-
gadel jätkub eratoetajatel tahet panusta-
da kultuuriellu mitte ainult rahaliselt, vaid 
ühtlasi aja, oskuste, kontaktide ja nõuga, 
mis on vahel isegi väärtuslikumad,“ ütles 
kultuuriminister Heidy Purga.

A. Le Coq pälvis aasta kultuurisõbra tun-
nustuse Tartu 2024 kultuuripealinna ja 
seeläbi Lõuna-Eesti kultuurisündmuste 
toetamise eest ning Anna Elam, Peter 
Elam Håkansson ja LaSpa Group Arvo 
Pärdi Keskuse toetamise eest. Samuti tun-
nustati aasta kultuurisõbra tiitliga NOBE 
juhatuse esimeest Mait Rõõmussaart 
tema toetuse eest muusikavaldkonnale. 
Aasta kultuurisõpradele kingitakse kuns-
tnik Kärt Ojavee traditsiooniline teos „Un-
defined Useful Object“. 

Aasta kultuurikorraldaja tunnustusest 

rääkides märkis kultuuriminister, et lõp-
penud aasta oli eriline just Tartu ja kogu 
Lõuna-Eesti jaoks. „Otepää lähedal asuv 
Maajaam on juba üle 10 aasta võõrusta-
nud loojaid ning neid ümbritseva keskkon-
naga inspireerinud. Tartu kultuuripealinna 
tiitliaasta üheks eredamaks elamuseks oli 
kindlasti Maajaama vabaõhunäitus „Metsi-
kud bitid“, mis andis suurepärase võima-
luse kaduda Lõuna-Eesti kuppelmaastike 
vahele ning avastada, kuidas loodus ja 
inimene, kunst ja tehnoloogiad üksteist 
mõjutavad,“ rääkis Purga.

„2024. aasta oli kindlasti terve Lõuna-Eesti 
kultuurielu jaoks oluline verstapost. Maa-
jaamal on hea meel, et saime Euroopa kul-
tuuripealinna Tartu 2024 programmis viia 
ellu pikalt planeeritud tehnoloogilise kuns-
ti näituse „Metsikud bitid“, mis ühendas 

publiku jaoks professionaalse kaasaegse 
kunsti näited üle maailma ja mitmetunnise 
looduses liikumise kogemuse. Selle taga 
oli aastaid ettevalmistust, hea meeskond, 
vabatahtlikud ja toetajad, ilma kelleta suu-
red teod ja pöörased ideed jääksid ellu 
viimata,“ ütles Mari-Liis Rebane.

Aasta kultuurikorraldaja tiitliga käib kaasas 
rahaline preemia, mis on võrdne möö-
dunud aastanumbriga ehk tänavu 2024 
eurot. 

Kultuuriministeerium tunnustab valdkon-
da panustanud organisatsioone ja isikuid 
alates 2011. aastast. 

LIISA JOHANNA LUKK 
Kultuuriministeeriumi 

kommunikatsiooninõunik
Foto: RAUNO LIIVAND
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Avaldame kaastunnet Anule, 
Merikesele ja Ahtile ema 

VIIVI TIIRMAA 

lahkumise puhul.

Kaastunnet avaldavad Elle ja 
Eva-Liisa

Südamlik kaastunne 
Riina Jürisele armsa 

ema 

lahkumise puhul.

Klassikaaslased 
Otepää Gümnaasiumist

Avaldame kaastunnet Galinele
kalli 

VENNA 

kaotuse puhul.

Ene ja Lea

Üks tee on lõpuni jõudnud, 
üks süda on vaikunud. 

Sügav kaastunne lähedastele 
ema, vanaema ja vanavanaema

VALENTINA TOOME 

lahkumise puhul. 

Leinavad onutütar Silvia ja Raido 
perega

  Südamlik kaastunne
Vello Zujev`ile venna

JÜRI ORAV
06.08.1942 - 09.01.2025

lahkumise puhul.

Alajaama 3 majarahvas

Meie siiras kaastunne Galinale.
Lahkus tema vend

VOLLI TOOVER

Ly ja Kaja

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

MAAJA JÜRIS
21.03.1941 - 17.01.2025

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid, san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Müüd metsamaad, raieõigust, põl-
lumaad või talu? Pakume parimat 
hinda ning kiireid ja usaldusväär-
seid tehinguid! Aitame ka metsa-
majandamiskavade koostamisel 
ja teostame eksperthinnanguid. 
Helista: 50 80065, kirjuta: info@
metsamaaost.eu või vaata: met-
samaaost.eu

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Otsin sooja tööruumi u. 25 rm 
Otepääl vöi 15 km raadiuses. Tel. 
508203717 või mina.maakas@
gmail.com

KU U LU T U S E D

Avaldame kaastunnet Marekile
kalli

EMA
kaotuse puhul.

Katriin, Andreas, Liis perega, 
Arvo perega

VALENTINA TOOM
28.05.1940- 09.01.2025

Sügav kaastunne Anule, Ahtile ja 
Merikesele peredega 
kalli ema ja vanaema

VIIVI TIIRMAA
31.10.1942 - 16.01.2025

kaotuse puhul.
Otepää Lihatööstus Edgar OÜ

Südamlik kaastunne Marjule ja 
Laurale kalli ema ja vanaema 

VALENTINA TOOME 

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Talvetuuldega sa läksid teele 
Ilus mälestus sinust jääb meelde 

ANDRES KRAAK 
27.03.1963 - 12.01.2025

Mälestavad ema ja 
vennad peredega

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda on vaikinud...

Südamlik kaastunne Anule, 
Ahtile ja Merikesele peredega 

kalli ema ja vanaema

VIIVI TIIRMAA

lahkumise puhul.

Andrus, Maire, Maie, Georg 
ja Anne-Mai peredega

Aeg on täis valusaid pisaraid,
kuid on ka täis hetki,

mis iial ei unune

Südamlik kaastunne Anule 
kalli ema

VIIVI TIIRMAA

kaotuse puhul.

Karni-Voor OÜ kollektiiv

Avaldame kaastunnet Marjule ja 
Laurale kalli ema ja vanaema 

VALENTINA TOOME 

lahkumise puhul.

Kolleegid Otepää Vallavalitsuse 
sotsiaalteenistusest

Mälestame head naabrit

MIHKEL KÜTMANI

Avaldame kaastunnet IA-le.

Eha, Mare, Mareta, Jaan

Avaldame kaastunnet Reinule 
kalli ema 

MAAJA JÜRISE

kaotuse puhul.

Töökaaslased kiirabist

OTEPÄÄ KULTUURIKESKUSED 
OTSIB 

JUHATAJAT
Otepää Kultuurikeskused on 2018. aastal loodud katusorganisatsioon, 
mis ühendab nelja Otepää kultuurimaja Nõunis, Sangastes, Pukas ja 
Otepääl. Kultuurikeskuste struktuuri loomisel on võetud eeskujuks 
eraettevõtlussektori mudel. Asutusel on üks juht, kultuurimajades on 
eraldi kultuurikorraldajad, tööl on loomejuht ja administraator.

Töö kirjeldus:
• Otepää Kultuurikeskuste igapäevase töö juhtimine ja planeerimine
• Otepää Kultuurikeskuste eelarve koostamine ja selle täitmise jäl-
gimine
• valla arengukava, eelarvestrateegia ja eelarve koostamise protsessis 
osalemine ning kultuuritööga seonduvate ideede ning alusandmete 
esitamine
• oluliste kultuurisündmuste, tähtpäevade tähistamise kavandamine, 
vallas toimuvate suurürituste korraldamisprotsessis osalemine
• koostöö korraldamine vallas tegutsevate kultuuriseltside ja teiste 
valdkonnaga seotud organisatsioonidega
• kultuuriprojektide koostamises osalemine

Ootused kandidaadile:
• kultuurialane kesk-eri haridus või kultuurialane kõrgharidus
• orienteerumine kultuurivaldkonnas ja väga hea kultuuritunnetus
• eesti  keele oskus kõrgtasemel ja ühe võõrkeele oskus suhtlusta-
sandil
• hea analüüsioskus ja tulemuste prognoosimisvõime
hea suhtlemis- ja koostööoskus, hea esinemisoskus
• kollektiivi juhtimise kogemus
• kogemus kultuuriprojektide, eelarve ja tulude juhtimisel
• võimalus töötada väljaspool tavalist tööaega (õhtuti ja nädalavahe-
tustel)
• B-kategooria juhiload

Omalt poolt pakume:
• vaheldusrikast ja huvitavat tööd
• sõbralikku kollektiivi
• eneseteostamise ja -täiendamise võimalust antud valdkonnas

Kandideerimiseks saata hiljemalt 06.02.2025. a oma CV, haridus-
tõendavad dokumendid ja essee teemal „Minu nägemus Otepää 
kultuurielu arendamisest"  e-postile: vald@otepaa.ee. Lisainfo: 
tel 5845 4870 (vallavanem Jorma Riivald).

Hea Sihva küla rahvas!
Ootame teid  Sihva küla arengukava 2025-2035 koostamise avaüritusele  

SIHVA  ARENGUPÄEVALE
Pühajärve kooli 26. jaanuaril kell 12.00 – 15.30

	 - teeme kokkuvõtte küsitluse tulemustest
	 - valime välja kõige olulisemad teemad ning otsime neile lahendusi
	 - püstitame kogukonnale teostatavad eesmärgid
	 - lepime kokku, kes mis teemal saab töös kaasa lüüa

Teretulnud on nii küla elanikud, maakodude-suvilate omanikud kui ka muud külaga seotud inimesed, 
kellele Sihva areng korda läheb. St. ettevõtjad, kooli vilistlased, lapsevanemad, kelle mudilased lasteaias 
või suuremad koolis käivad või kel töökohad Sihval jne. Oodatud on nii noored kui vanad, ettevõtjad 
ja muidu ettevõtlikud ning tarmukad.

Kelleni eelküsitluse küsimused pole jõudnud, on neile veel võimalus vastata lingil   https://forms.
gle/da4M4ko3Nr6tpNTD6. Iga arvamus on oluline!

Et kõigi mõtted kuuldavaks saaks, selle eest hoolitseb Ivika Nõgel Otepää Külade Ühendusest. 
Pakutakse sooja jooki ja suupisteid.

KOHTUMISENI!
Külavanem Monika Prede

Elu on laul, on lihtne ta viis. 
Heliseb korra ja vaikib siis. 

Lahkus igavikku meie kallis ema, 
vanaema, õeke

MAAJA JÜRIS
21.III.1941 - 17.I.2025

Ärasaatmine Otepää leinamajast 
laupäeval, 25. jaanuaril kl 10.00

Omaksed 

Teatame sügava kurbusega, et on 
lahkunud meie armas ema, vanaema, õde

VIIVI TIIRMAA
31.10.1942 - 16.01.2025

Lapsed ja õde peredega

Hüvastijätt 24. jaanuaril kell 12.00
Otepää leinamajas.

Su kodu on nüüd seal, kus Linnutee - 
see helendav rada, see tähine kee...

 Tuul kurvalt puudeladvus kiigub, on 
tühjaks  jäänud koduke...

Südamlik kaastunne Anule,
Ahtile ja Merikesele 

kalli ema, ämma, vanaema

VIIVE

kaotusel.

Ants Orasson perega

VIIVI TIIRMAA
31.10.1942 - 16.01.2025

ERKKI RÄTSEP
21.08.1963 - 07.01.2025

ANDRES KRAAK
27.03.1963 - 12.01.2025

MIHKEL KÜTMANN
01.04.1942 - 12.01.2025

Aeg annab, aeg võtab
aga mälestused jäävad…

Mälestame oma kooli vilistlast 
ja suurtoetajat

 PAUL VESTERSTEINI

ning avaldame sügavat 
kaastunnet lähedastele.

Otepää Gümnaasiumi koolipere

Vaikus ja rahu
olgu Sinuga

Südamlik kaastunne omastele.

MAAJA JÜRIS

Mälestavad Ene ja Mare

   Õnnitleme oma ema, vanaema 
   ja vana-vanaema

  VALLI MATSAR ìt

           juubeli puhul.

Soovime jätkuvalt rõõmsat meelt 
ja tugevat tervist.

Õnnitlevad lapsed ja lapselapsed peredega

95.

             EKRE 
 Otepää valla osakonna 
    üldkoosolek toimub 
     6. veebruaril 2025 

            kell 18.00 
Annimatsi kämpingu baariruumis.

Oodatud on osalema kõik erakonna liikmed Otepää 
vallast! Samuti on oodatud need, kes pole veel era-
konnaga liitunud, aga soovivad Otepää valla voliko-
gu valimistel 2025. aasta oktoobris osaleda Otepääl 
EKRE nimekirjas. Kohapeal võimalus esitada avaldus 
liitumiseks erakonnaga.

Üldkoosoleku päevakorras EKRE Otepää valla osa-
konna esimehe ja juhatuse liikmete valimine. Hää-
leõigus ainult erakonna liikmetel. 

Olete oodatud osalema ja kaasa rääkima, et kohali-
kul tasandil saaksime üheskoos panustada Otepää 
valla arengusse ning et riigi poliitika pöörduks enam 
näoga rahva poole!

Võta ühendust või tule kohale 6. veebruaril, oled 
oodatud!

Mare Raid	 EKRE Otepää valla osakonna esimees
	 527 7583,   raidmare@hotmail.com 
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Tartu Maratoni uus suursponsor alates sellest hooajast on Eesti 
meeldivaim lihabränd Maks & Moorits. Koostöö kuulutati ametlikult 
välja Tartu Maratoni 65. aastapäeval, kui Maks & Moorits ning Tartu 
Maratoni korraldustiim sõlmisid sponsorlepingu. 

„Meil on väga hea meel toetada Tartu Maratoni kui Eesti spordielu 
üht tähtsamat sündmust, mis toob kokku tuhandeid suusasõpru 
igas vanuses,” sõnas Atria Eesti AS tegevdirektor Meelis Laande. 

„Juba 15 aastat oleme Tartu Maratonile kui suurele spordipeole 
ühena taustajõududest hoogu andnud. Nüüd astume suursponso-
rina uude suusajälge. Lõuna-Eesti ettevõttena on meile südamelä-
hedane just siinse piirkonna spordielu edendada. Maks & Moorits 
hindab rahvasporti ja aktiivset eluviisi ning Tartu Maraton kannab 
just neid väärtusi, mis meile olulised. Soovime Tartu Maratonile 
pikka ja kindlat libisemist,“ lisas Meelis Laande.

Tartu Maratoni juht Indrek Kelk ütles, et Tartu Maraton aidanud 
sadadel tuhandetel Eestimaa inimestel säilitada aktiivne eluviis, 
hea tervis ja töövõime. “Hinnates Tartu Maratoni tähtsust Eesti 
kultuuriloos, saame tõdeda, et Tartu Maraton on Eestimaalaste 
spordi- ja liikumisharrastuste kujunemisel ajalooliselt sama suurt 
ja olulist rolli mänginud nagu on Tartu Ülikool eestikeelse hariduse 
või Vanemuise teater Eesti ärkamisaja ja teatrikunsti arengul. Suur 
tänu kõikidele, kes on aastate jooksul panustanud Tartu Maratoni 
korraldamisse või olnud osalejad või kaasa elajad. Ainult tänu teile 
seisame meie, tänased maratoni korraldajad siin Tartu Raekoja platsil 
maratoni sünnipäeval ja valmistume ilmaolude kiuste järgmiseks 
maratoniks,” märkis Indrek Kelk. 

Tartu Maraton toimub sel talvel 15.-16. veebruaril, pakkudes suusa- 
sõpradele meeldejäävaid hetki kauni Lõuna-Eesti looduse rüpes.

OLIVER KIVIMÄE
Klubi Tartu Maraton turundusjuht

Foto: KADRI-ANN VÄÄRSI

Tartu Maraton sai 65. 
juubelil uue suursponsori

Tartu Maratoni juht Indrek Kelk ja Atria Eesti AS 
turundusjuht Mirjam Endla koostöö allkirjastamisel

Valmistumine elektrivõrkude 
sünkroniseerimiseks 

Pühapäeval, 9. veebruaril sünkroniseerivad Eesti, Läti ja Leedu oma elekt-
rivõrgud Mandri-Euroopa süsteemiga, et vähendada sõltuvust 
Venemaa energiasüsteemist.

Kliimaministeerium ja Elering on seadnud eesmärgiks, et see muudatus 
kulgeks sujuvalt ja tarbijad seda ei märkaks. Kuigi tehnilisi riske ei tohiks 
kaasneda, on alati oluline olla valmis võimalikeks ootamatusteks.

Soovitused igale inimesele:

• Mõelda läbi, mida sinu ja su pere jaoks tähendab, kui kodus pole elektrit, 
vett ja/või kütet.
• Valmistuda kodus iseseisvalt hakkama saama vähemalt nädal aega.
• Hoida kodus varusid oma vajadustest lähtuvalt: vesi, toit, ravimid ja 
muu sinule vajalik.

Lisainfot elektrikatkestuseks valmistumise kohta leiab aadressilt https://
www.olevalmis.ee/et/juhis/elektriga-varustamise-katkemine.

Elektrikatkestuseks valmistudes tuleb tankida sõidukite paagid ja laadida 
kodus kõik aku toitel töötavad elektriseadmed, et pere tuleks iseseisvalt 
toime võimalikult pikka aega ning oleks olemas liikumise võimalus.

NELJAPÄEV, 6. veebruar 2025

  9:00	 Ametlik treening suusahüpped, naised		 Tehvandi HS97
10:15	 Eelvõistlus – naised individuaalne (ilma piletimüügita)	 Tehvandi 
HS97
11:00	 Ametlik treening suusahüpped, mehed	 Tehvandi HS97
13:00	 Eelvõistlus – mehed individuaalne (ilma piletimüügita)	 Tehvandi 
HS97
14:30-16:30  Ametlik treening murdmaa mehed, naised Tehvandi staadion

REEDE, 7. veebruar 2025

15:00	 Mass-start, suusatamine (2x2,5 km) – naised	 Tehvandi staadion
15:45	 Mass-start, suusatamine (4x2,5 km) – mehed	 Tehvandi staadion
18:15	 Võistlusvoor, hüpped – naised individuaalne	 Tehvandi HS97
19:00	 Võistlusvoor, hüpped – mehed individuaalne	 Tehvandi HS97
20:00	 Auhinnatseremoonia 			   Tehvandi HS97

LAUPÄEV, 8. veebruar 2025

  9:30	 Proovivoor naised				    Tehvandi HS97
10:15	 Võistlusvoor, hüpped – naised individuaalne	 Tehvandi HS97
11:15	 Võistlusvoor, hüpped – mehed individuaalne	 Tehvandi HS97
14:30	 Individuaalvõistlus, suusatamine (2x2,5 km) – 
				    naised individuaalne	 Tehvandi staadion
15:10	 Individuaalvõistlus, suusatamine (4x2,5 km) – 
				    mehed individuaalne	 Tehvandi staadion
15:50	 Auhinnatseremoonia			   Tehvandi staadion
22:00	 Afterski: Terminaator - osta pilet Piletitaskust!	 Tehvandi staadion, 

PÜHAPÄEV, 9. veebruar 2025

  9:30	 Proovivoor naised				    Tehvandi HS97
10:15	 Võistlusvoor, hüpped – naised kompaktvõistlus	 Tehvandi HS97
11:15	 Võistlusvoor, hüpped – mehed kompaktvõistlus	Tehvandi HS97
14:30	 Individuaalvõistlus, suusatamine (2x2,5 km) –
				     naised kompaktvõistlus	 Tehvandi staadion
15:10	 Individuaalvõistlus, suusatamine (3x2,5 km) – 
				    mehed kompaktvõistlus	 Tehvandi staadion
15:50	 Auhinnatseremoonia			   Tehvandi staadion

Kahevõistluse MK-etapi ajakava

Otepää Raamatukogu 

pakub tööd

NÕUNI HARURAAMATUKOGU 

RAAMATUKOGUHOIDJALE

(0,5 kohta Nõunis)

Tööülesanded:
• lugejate teenindamine
• raamatukogu kasutajate juhendamine infootsingul
• töö kogu ja teavikutega (kirjanduse tellimine ja 
arvestus, kogu korrastamine ja kujundamine)
• raamatukoguürituste korraldamine
• raamatukogu ruumide korrashoid
• tööle asumise aeg on 1. märts 2025

Nõuded kandidaadile:
• seotus kohaliku kogukonnaga
• erialane haridus või valmisolek läbida raamatukogu-
hoidja kutsekoolitus
• väga hea eesti keele oskus kõnes ja kirjas
• hea arvuti kasutamise oskus
• teenindusvalmidus ja väga hea suhtlemisoskus
• kohusetunne ja korrektsus

Kasuks tuleb:
• eelnev töökogemus raamatukogus
• huvi raamatute vastu ja suur lugemus
• rõõmsameelsus ja positiivne suhtumine

Omalt poolt pakume:
• huvitavat tööd
• enesetäiendamise võimalusi
• sõbralikku kollektiivi

Kandideerimiseks tuua hiljemalt 13.02.2025. a 
oma CV ja sooviavaldus aadressile: Otepää Raamatu-
kogu, Lipuväljak 13, 67405 OTEPÄÄ või saata 
e-postile: Kaido.Magi@otepaa.ee.

Üle 60-aastase väärika ajalooga suusamaraton kuulub maa-
ilma parimate sekka. Ka osalejate arvult ning korralduse 
kvaliteedilt saavad sellele vastu vaid üksikud.

Lisaks traditsioonilistele 63 km ja 31 km klassikaradadele 
on kavas 31 km vabatehnika sõit, teatesõit, Tartu Maratoni 
Vintage ning suusasõidud lastele. Maratonil saab osaleda 
ka virtuaalselt endale sobival rajal.

Vaata täpsemalt: https://tartumaraton.ee/et/tartu-ma-
raton-2025


